

COMUNE DI PALAZZOLO ACREI DE Provincia di Siracusa

Oggetto: Assunzione mediante stabilizzazione di personale a tempo determinato in servizio presso il Comune di Palazzolo Acreide di n.1 unità profilo professionale: Istruttore Tecnico -

CONVOCAZIONE DEL CANDIDATO ALLA PROVA SCRITTA

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI CONCORSO

convoca il candidato del concorso in oggetto che è stato ammesso in data 11.12.2023 - alla **prova scritta** che si terrà

LUNEDI' 11 DICEMBRE 2023 ALLE ORE 09.00

in Palazzolo Acreide p.zza Del Popolo 1 - Municipio - presso la sala delle Aquile Verdi

Il candidato, <u>pena l'impossibilità a poter svolgere la prova</u>, dovrà presentarsi in tale luogo, data ed ora munito di:

- documento di riconoscimento in corso di validità:
- penna nera ad inchiostro indelebile:

Il presente avviso viene pubblicato sulla home page del sito internet del Comune di Palazzolo Acreide (SR) e sull'apposita Sezione "Amministrazione Trasparente" - con valore di notifica al candidato ammesso.

Palazzolo Acreide, 24.11.2023

Il Presidente della Commissione

Dott. Giuseppe Puzzo